
                                                                                                         

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від " 15 " вересня  2020 року                              № 450 
 

 

Про нагородження відзнакою 

міської ради та виконавчого комітету  

м. Кропивницького „За заслуги” ІІ ступеня  

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 59 Закону                   

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про відзнаку                         

міської ради та виконавчого комітету м. Кропивницького „За заслуги”                                    

І, ІІ ступенів, затвердженим рішенням міської ради від 21 листопада 2017 року 

№ 1231, враховуючи протокол комісії з питань почесних звань та нагород 

Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького, за вагомий внесок у 

розвиток місцевого самоврядування, мужність та героїзм, проявлені під                   

час захисту  територіальної  цілісності  України,  активну  громадську  позицію, 

Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Нагородити відзнакою міської ради та виконавчого комітету                                     

м. Кропивницького „За заслуги” ІІ ступеня осіб згідно з додатком. 

 

2. Нагородження відзнаками міської ради та виконавчого комітету                         

м. Кропивницького „За заслуги” ІІ ступеня провести в урочистій обстановці.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради  А.Бондаренко. 

 

 

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ  

 

 

 

 

 

 

 

 
Наталія Сливенко  35 83 82 
 



 

 

 Додаток  

 до рішення Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького                                                                                              

„ 15 ” вересня 2020 року № 450 
 

 

 СПИСОК 

 осіб, нагороджених відзнакою міської ради та виконавчого комітету  

м. Кропивницького „За заслуги” ІІ  ступеня  
 

 

КРІПАК 

Сергій Володимирович 

   

- депутат Міської ради міста Кропивницького 

сьомого скликання  

 

 

КОСЕНКО 

Роман Миколайович  

- командир групи спеціального призначення 

військової частини А 2077 

 

 

Начальник відділу 

кадрової роботи                                                              Світлана БАЛАКІРЄВА 
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


